
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

778
Besluit van 28 december 1993 tot vaststelling 
van de datum van inwerkingtreding van de 
EER-Uitvoeringswet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie, mede namens Onze 
Ministers van Onderwijs en Wetenschappen, van Financiën, van Volks
huisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, van Verkeer en 
Waterstaat, van Economische Zaken, van Landbouw, Natuurbeheer en 
Visserij, van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, alsmede van Welzijn, 
Volksgezondheid en Cultuur, van 23 december 1993, Stafafdeling 
Wetgeving Publiekrecht, nr. 418522/93/6;

Gelet op artikel XXXII, eerste lid, van de Wet van 11 november 1993 tot 
wijziging van een aantal wetten met het oog op de uitvoering van de 
Overeenkomst tussen de EEG, EGKS en hun Lid-Staten enerzijds en de 
EVA-staten met uitzondering van Zwitserland anderzijds betreffende de 
Europese Economische Ruimte (EER-Uitvoeringswet; Stb. 1993, 609);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De EER-Uitvoeringswet treedt in werking op 1 januari 1994 met 
uitzondering van de artikelen XIV, onderdeel A, onder 1, en XVI, 
onderdeel A, onder 2.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 28 december 1993
Beatrix

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de eenendertigste december 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

317444F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 778


	stb-1993-778



